

پنج‌شنبه ۱۴ آذر ۱۳۹۸ | ۸ ربیع‌الثانی ۱۴۴۱

پایسده

سرپوس سیاسی۸۸۴۹۸۴۳۰

سرلشکر باقری:

بازیگران فرامنطقه‌ای تحمل روابط دوستانه ایران و آذربایجان را ندارند

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح

در دیدار معاون نخست‌ وزیر

آذر بایجان گفت: برخی بازیگران منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای روابط دوستانه دو کشور را نمی‌توانند تحمل کنند.

به گزارش مهر، شاهین مصطفی‌اوف معاون نخست‌ وزیر آذربایجان با سفر به تهران با سرلشکر محمداباقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح دیدار کرد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح

دفاعی

آذر بایجان گفت: برخی بازیگران منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای روابط دوستانه دو کشور را نمی‌توانند تحمل کنند.
به گزارش مهر، شاهین مصطفی‌اوف معاون نخست‌ وزیر آذربایجان با سفر به تهران با سرلشکر محمداباقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح دیدار کرد.

گزارش

فرمانده سپاه در یادواره شهدای بسیجی

از مردم گفت: مردمی که همیشه و پس از آشوب‌های اخیر، مقابل آمریکا از امنیت کشور خود دفاع کردند.او برای دومین بار در روزهای اخیر تأکید کرد که پیشمرگ این ملت هستیم. سرلشکر سلامی همچنین عده‌ای را که امتداد سیاست‌های امریکا در داخل کشور شده‌اند، خطاب قرار داد و پرسید که «کجا با سختی‌های این ملت همراه بوده‌اید و از شرف و استقلال این ملت دفاع کرده‌اید؟ کجا باری از دوش این ملت برداشته‌ید؟ شما امروز امتداد سیاست‌های دشمن در این سرزمین شده‌اید و حرف‌های دشمن را در بیانیه‌ها می‌نویسید و فضای فکری مردم را آلوده می‌کنید.» در روزهای اخیر سران فتنه سبز بیانیه‌هایی در حمایت از اغتشاش و آشوب در کشور صادر کردند. در همان روزهای آشوب هم ۷۷هزار اصلاح‌طلبان با انتشار بیانیه‌ای از آشوبگران حمایت کردند.

شهیدان ما منابع هویتی ما هستند

سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه روز گذشته در یادواره ۹۲هزار شهید بسیجی که در ورزشگاه ۱۲هزار نفری آزادی بر گزار شد، طی سخنانی با بیان اینکه شهیدان ما حقایق زنده و درخشان افتخارات اسلام و ایران هستند، گفت: ما امروز کهنکشانی از ستاره‌های پرفروغ را در آسمان حماسه‌های جاودان اسلام و ایران در اختیار داریم. آنها نمونه‌های مجسم و تندیس‌های زنده فداکاری و استقامت و شرف و فضیلت ملت بزرگ ایران هستند.

سرلشکر سلامی افزود: هر کشوری برای یافتن هویت و منزلت از منابعی استفاده می‌کند، شهیدان ما منابع بی‌پایان و خروشان هویت‌بخش ما هستند آنها به ما جاودانگی ارمان‌دادند. آنها به ما یاد دادند که چگونه می‌توان بر شیاطین بزرگ در میدان‌های نابرابر پیروز شد. آنها سندهای زنده وفاداری ما به آرمان‌های بلند و اسلام عز‌زیمان و رهبران بزرگ انقلابمان هستند. فرم‌اده کل سپاه تصریح کرد: این شهیدان استوانه‌های مستحکم موجودیت و استقلال و آزادی و حیات طویه ارزش‌های اسلام هستند. راز جاودانگی و رمز بقای ملت ما در شکوه شهادت آنان آشکار است.

وی عنوان کرد: شهیدان شما نه فقط ما به سعادت ملت ایران بودند بلکه آنها بودند که تفکر و حقیقت

مقام معظم رهبری صرفاً مصوبه

خبر

سران قوا را تأیید کردند، یکبار

محضر ایشان رفتند و رهبر انقلاب فرمودند **با**ید **هر** سه هفته نظر داشته باشند، وقتی هر سه قوه امضا کردند، نهایتاً مقام معظم رهبری امضای هر سه قوه را امضا و تأیید کردند. به گزارش مهر، ربیعی سخنگوی دولت در رابطه با اظهارات مطهری مبنی بر اینکه دولت و مجلس مخالف طرح اصلاح سوخت بوده‌اند و به دستور رهبر انقلاب این اقدام انجام شده است، گفت: آنچه رهبر انقلاب بر آن اصرار داشتند اصلاح ساختاری وضعیت اقتصادی کشور و جلوگیری از قاچاق بوده است تا کشور بتواند به سمت صادرات برود و بودجه کشور متکی بر ظرفیت‌های داخلی باشد.

وی افزود: رهبر انقلاب اصرار داشتند اما اصرار به اصلاح ساختاری

دولت

رئیس‌جمهور مخالف طرح بنزینی نبودند، اگر آقای مطهری این صحبت را کرده باشند که رئیس‌جمهور مخالف بودند و رهبر انقلاب دستور دادند من تأیید نمی‌کنم.

به گزارش مهر، محمود واعظی رئیس دفتر رئیس‌جمهور اظهارات علی مطهری مبنی بر اینکه رئیس‌جمهور مخالف اجرای طرح سهمیه‌بندی بنزین بودند و بنا بر دستور رهبر انقلاب این طرح اجرا شده است، اظهار داشت: خیر، اینگونه نیست.

وی افزود: آقای رئیس‌جمهور مخالف اجرای این طرح نبودند. اگر آقای مطهری این صحبت را کرده باشند که رئیس‌جمهور مخالف بودند و رهبر انقلاب دستور دادند من تأیید نمی‌کنم. واعظی در ادامه گفت: رئیس‌جمهور اوآخر این ماه به مالزی و ژاپن سفر می‌کند.

وی با اشاره به تصمیم دولت برای رسیدگی به اوضاع آسیب‌دیدگان گفت: کمیته‌ای سه نفره متشکل از وزیر کشور، وزیر داد گستری و معاون حقوقی رئیس‌جمهوری بررسی موضوع اعتراضات اخیر را بر اساس ابلاغ بر عهده گرفتند و قطعاً بخشی از کسانی که در اتفاقات رخ داده حضور داشتند یا رهگذر بودند یا در حال تماشا بودند یا کسانی

روح جهاد و شهادت را در پیکره امت اسلام زنده

کردند و سرزمین‌های اسلامی را به میدان جهاد علیه طواغیت بدل کردند و راهی نورانی برای مجد و

محسن عطا‌بی

عظمت اسلام ساختند.

فرمانده سپاه ادامه داد: امروز به برکت شهیدان شما همه جهان اسلام به میدان جهاد تبدیل شده است و مستکبران مانند مگس‌ها در حال فرار هستند و فرزندان انقلابی امت اسلام در تعقیب آنان هر روز

یک مهره سیاسی از دشمن را تشییع جنازه کرده و

به گورستان می‌سپارند.

سردار سلامی گفت: ملت ایران و ملت‌های

مسلمان سال‌هاست با هدایت‌های رهبر انقلاب

در جست‌وجوی نقشه پیروزی خود هستند.

مستکبران می‌خواهند مانند قبل از انقلاب جهان

اسلام را در بردگی خود ببینند اما امروز دیگر آن

روّیا باطل شده است و شهیدان ما مانند چراغ‌های

پرفروغ آگاهی‌بخشیدند.

وی افزود: لبنان امروز سرفراز است و حزب‌الله در

مقابل اسرائیل مقتدر و قدرتمند ایستاده است

و هر گاه آنها بخواهند حرکتی انجام دهند آن را

در نطفه خفه می‌کنند. سوری‌ها از سرزمینشان

دفاع و توطئه امریکا و انگلیس و عربستان را ختنی

می‌کنند. عراقی‌ها از حیثیت خود در مقابل این

فتنه‌برانگیزی‌ها دفاع می‌کنند و یمنی‌ها ترس

را به درون کاخ‌های آل سعود وارد کرده‌اند اما

ایران پرفروغ می‌درخشد و در بهترین موقعیت

خود قرار دارد.

سیلی ملت ایران بر صورت استکبار

سرلشکر سلامی ادامه داد: ملت بزرگ ایران در

هفته‌های گذشته سیلی مستحکم دیگری را

بر صورت استکبار نواخت. آنگونه که صورتش

۱۸۰درجه برگشت و سیلی ملت ایران صورت او را

به سمت واشنگتن و تل‌آویو برگراند.

فرمانده کل سپاه گفت: دشمن در این فتنه اخیر



محسن عطا‌بی | فارس

پایسده

روزنامه جوان | شماره ۵۸۰۹



و همکاری‌های امنیتی در مرزهای مشترک طی دوسال اخیر از تحرک قابل توجهی برخوردار شده است.

فرمانده کل سپاه:

باید به ملت ایران احترام گذاشت و برای آنها در حد مرگ تلاش کرد

برسند اما امروز این ملت‌ها هستند که امریکا را به

پوسیدگی می‌رسانند و از صفحه جغرافیای سیاسی محو می‌کنند و دیگر حنای امریکا برای ملت ایران رنگی ندارد.

سردار سلامی عنوان کرد: ما باز هم می‌گوییم پیش‌مرگان هستیم و خاک پائین را برای تیریک به صورت می‌کشیم و فدایپیان ملت هستیم.

نویسندگان نسخه تسلیم

نزد ملت جایی ندارند

فرمانده کل سپاه افزود: دشمن می‌خواست حلقه‌های زنجیره استراتژیک خود را در داخل کشور کامل کند و متأسفانه انسان‌های غرب‌گرا که می‌خواهند ردای غرب‌گرایی و تسلیم در برابر غرب را بر ملت ایران بپوشانند واسطه‌گری بین غرب و ملت را بر عهده گرفتند و با غرب در این توطئه خطرناک و جنگ جهانی همراه شدند و می‌خواهند نسخه تسلیم ملت ایران را بنویسند.

وی گفت: شما در بین ملت ایران جایی ندارید، کجا با سختی‌های این ملت همراه بوده‌اید و از شرف و استقلال این ملت دفاع کرده‌اید، کجا باری از دوش این ملت برداشته‌اید و شما امروز امتداد سیاست‌های دشمن در این سرزمین شده‌اید و حرف‌های دشمن را در بیانیه‌ها می‌نویسید و فضای فکری مردم را آلوده می‌کنید، شما فکر می‌کنید در قالب ملت ایران جایگاهی دارید؟

باید برای ملت ایران در حد مرگ

تلاش کرد

سردار سلامی تصریح کرد: آن روز که مردم ما به میدان انقلاب آمدند شما مشغول آلوده کردن فضای فکر و ذهن جوانان بودید. به دشمنان می‌گویم از خط قرمزها عبور نکنید. ملت ما هوشیار و آگاه است و صف خود را از سیاست امریکا جدا کرد و نشان داد ققدر وفادار و باشکوه است. باید به این ملت احترام گذاشت و در مقابل آنها قربانی شد و برای آنها در حد مرگ تلاش کرد. هرگز دشمنان را تنها نمی‌گذاریم و نمی‌گذاریم جز لبخند چیزی بر لبان شما نقش ببندد. ما از رهبران دستور گرفته‌ایم که برای مردمرمان تاسرح‌جان فداکاری کنیم. جان ناقابل ما فدای شما.

فرمانده سپاه گفت: رودخانه خروشان این ملت در حال حرکت است و شما می‌روید تا دشمن را در کرانه‌های جوشش انقلابیتان محو کنید. ما همه ایران جهانی را به زودی خواهیم دید.

دیروزی طی نامه‌ای محرمانه به دولت ارسال شده است که باید بررسی شود. ربیعی در رابطه با معافیت مالیاتی هنرمندان و سلب‌ریتی‌ها خاطرنشان کرد: به طور اساسی ما هنوز بحث مالیات را در دولت تصویب نکردیم. دوستان سازمان برنامه و بودجه در قانون این موضوع را آورده بودند که در معافیت‌های مالیاتی اصحاب فرهنگ را حذف نکنند. این باید قانون شود و در مجلس بررسی شود. تقلیل دادن این موضوع به چند سلب‌ریتی اصلا درست نیست. خیلی سلب‌ریتی‌ها محترم هستند و خیلی‌ها هم مورد قبول مردم نیستند. درست نیست که این موضوع به چند سلب‌ریتی تقلیل داده شود.

مطرح شدن این موضوع توسط آقای نوبخت حمایت کلی از اصحاب فرهنگ و هنر بوده است که خیلی هم پولساز نیستند اما در نهایت تصمیم نهایی با مجلس است.

دولت

هفته وزیر صنایع عمان به همراه ۴۰ شرکت بزرگ عمانی برای تشکیل کمیسیون مشترک به ایران سفر خواهند کرد که مورد استقبال جمهوری اسلامی ایران قرار گرفت. واعظی با تأکید بر اینکه سیاست ایران همکاری نزدیک و حسن همجواری با همسایگان است، تصریح کرد: علاقه‌مندیم که این همکاری نزدیک را با همه همسایگان خود داشته باشیم.

رئیس دفتر رئیس‌جمهوری درباره ابهامات آمار بازداشت‌شدگان و کشته‌شدگان حوادث پس از اصلاح قیمت بنزین هم گفت: این موضوع تنها کار دولت نیست و همه قوا هم در جمع شدن این مشکل تلاش کردند، هم نیروی انتظامی، هم سپاه و هم قوه قضائیه همه با هم تلاش کردند و به محض کامل شدن اطلاعات ارائه خواهد شد و اولین اطلاعات روز گذشته در اخبار ساعت ۲ صداوسیمای اعلام شد و با تکمیل آن به اطلاع مردم خواهد رسید.

رئیس دفتر رئیس‌جمهوری درباره رئیس مستعفی هلال احمر هم گفت: وی برای شرکت در ژنو اجازه گرفت که ما موافقت کردیم و اطلاعاتی از ممنوع‌الخروجی وی نداشتیم و من هم تازه شنیده‌ام.

دنیای مجازی

لیبراليسم يادوی ثروتمندان و سلب‌ریتی‌ها!

حجت‌الله عبدالملکی تحلیلگر مسائل اقتصادی در حساب کاربری خود در توئیتر درباره ابزار رأی لیبرال‌يسم برای رأی آوردن در انتخابات نوشت: نه از بنزین ۳هزار تومانی تعجب کنید و نه از معافیت مالیاتی برای سوده‌های بادآورده سلب‌ریتی‌ها! لیبرال‌يسم یعنی فریب توده با بهره‌گیری از پول ثروتمندان و هنر هنرمندان وقتی رأی مردم با این دو ابزار به دست می‌آید، دیگر ایجاد رفاه برای اکثر ضرورتی ندارد! مهم رضایت دو گروه دیگر است.

اصلاح‌طلبان حامیان فساد وزیران ابرمیلیاردر

علی عزیزاده در توئیتر نوشت: شما اصلاح‌طلبان شش سال جز توجیه‌گری تصمیمات فродست‌ستیز و فسادساز وزیران ابرمیلیاردر روحانی و دامادهای دزدشان هیچ نکردید. حالا هم با گردش به رادیکاليسم و تهدید به خروج از حاکمیت از پذیرش مسئولیت فرار می‌کنید. خیر! شما جادهمازکن‌های فقیرستیزی و فقیر کشی حاضرید. نه طلبکاران وضعیت!

قانون ضدحقوق بشری فرانسه

مهدی خاتلی‌زاده یکی از کاربران توئیتر نوشت: بندهایی از قانون «وضعیت اضطراری امنیت» در فرانسه:

–وزارت کشور می‌تواند «هر کسی» را که احتمال آسیب‌زدن به امنیت ملی دارد، «حصر خانگی» کند.

–وزارت کشور می‌تواند «هر میزان» فعالیت سرویس‌های اینترنتی را که احتمال آسیب‌زدن به امنیت ملی دارد، «قطع» کند.

–حتی یک بخشدار هم می‌تواند دستور «بازداشت بدون دلیل افراد و منابع خصوصی» را صادر کند.

–حتی یک بخشدار هم می‌تواند دستور برقراری «منع رفت و آمد آزاد» یا همان حکومت نظامی را صادر کند.

این قانون چند بار و از جمله به مدت دو سال از ۰۱۵ تا ۰۱۷ در این کشور اجرایی شد. پس از آن هم، قانون جدید مبارزه با تروریسم جایگزین وضعیت اضطراری شد که بسیاری از بندهای آن را ادامه می‌دهد. این قانون، با انتقاد جدی سازمان‌های حقوق بشری روبه‌رو شده است.

واکنش رنجبران به فضاسازی‌های اخیر علیه صداوسیمایا

هفته اخیر علی‌عسگری رئیس صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران در همایش «گام دوم انقلاب و رسانه ملی» درباره عملکرد رسانه ملی در خصوص اطلاع‌رسانی از تصمیم دولت برای بالا بردن قیمت بنزین سخن گفت و به جوشی و فضاسازی‌های فراوانی که برای صداوسیمایا به وجود آمده بود، پاسخ داد. در پی سخنان علی‌عسگری، محمدحسین رنجبران مدیر کل روابط عمومی رسانه ملی با انتشار رشته توئیتی در صفحه شخصی خود در این خصوص نوشت:

امروز دکتر علی‌عسگری بعد از دو هفته، سکوت را شکست و در پاسخ به فضاسازی‌های فراوانی که برای صداوسیمایا انجام داده بودند، اعلام کرد: افزایش قیمت بنزین چهار شنبه ۲۲آبان در دولت تصویب شد اما زمان اجرا پنج‌شنبه ظهر با نامه‌ای سری به ما اعلام شد. خواسته شده بود از ساعت ۲۴همن پنج‌شنبه در خبرها اعلام کنید قیمت به ۳هزار تومان افزایش یافته. به نظر شما با صداوسیمای می‌توانست در کمتر از ۱۲ ساعت، برنامه‌ای برای اقیاع مردم در باب این موضوع مهم تدارک ببیند؟!

حرف تازه بزن آقای رئیس!

محمد ایمانی فعال رسانه‌ای در کانال شخصی خود در تلگرام نوشت: فارغ از اینکه موافق یا منتقد آقای روحانی باشیم، در شان رئیس‌جمهور نیست که هر جامی‌نشیند و بلند می‌شود، «و.ا.م.ا.م.ر.ک.ا» بگوید. آقای روحانی امروز

به همایش «بیمه و توسعه» رفت اما باز هم فصل مشیعی درباره نوستالژی مذاکره با امریکا حرف زد. منطقاً وقتی یک دولتمرد به همایش تخصصی اقتصادی می‌رود، انتظار این است که در همان حوزه از آخرین برنامه‌ها و تغییرات و اصلاحات بگوید یا گزارش اقتصادی به مردم بدهد.

این برای رئیس‌جمهور یک کشور پر ظرفیت و قدرتمند و مستقل خوب نیست که در هر مجلس و محفلی می‌نشیند و با می‌شود، خاطرات تلخ مذاکره با اعتماد به امریکا را جا به جا به مثابه یک رؤیای تیره‌بین که حواسش نباشد که جلسه مربوط به کشاورزی، محیط زیست، تولید و تجارت، پزشکی، علوم انسانی، روز دانشجو، مسکن و صنعت ساختمان، مالیات، بیمه، بانک‌ها… است و همان نوستالژی با ایمال توسط هر دو دولت اواما و ترامپ را برای مخاطبان فاکتور کند! مردم، کارشناسان و فعالان اقتصادی انتظار دارند رئیس دولت اولاً از موضع تواضع، برای برخی فرصت‌سوزی‌ها و سوءتدبیرها عذر تقصیر بیاورد، ثانیاً اراده اصلاح مسیر عقیم گذشته در تکیه بر مذاکره با غرب و کم توجهی به ظرفیت‌های داخلی را عیان کند و ثالثاً جز به زبان عبرت‌اندوزی درباره مذاکره و توافق با شیطان بزرگ سخن نگوید. فقط شاگرد ناکوشای کلاس جغرافیاست که وقتی از مختصات جغرافیایی پاکستان یا آرژانتین می‌پرسند، می‌گوید «کشوری است که مرز مشترک با افغانستان دارد! ندارد…» و اما افغانستان؟! اداره دولت یک کشور بزرگ و پر ظرفیت و قدرتمند، مایه و دانش و مهارت‌نی بیش از تک‌مضارب «و.ا.م.ا.م.ر.ک.ا» لازم دارد، به ویژه اگر گوینده پیشاپیش، مذاکره مجدد با امریکای عهدشکن را «دیوانگی» خوانده باشد.

گزیده‌خبر

دبیر شورای نگهبان:

مردم افراد شایسته را راهی مجلس کنند

مجریان و ناظران در برگزاری انتخابات وقت لازم را داشته باشند تا انتخابات به‌صورت سالم برگزار شود و برای مردم اطمینان‌بخش باشد. به گزارش فارس، آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان صبح دیروز در جلسه این شورا با تیریک به مناسبت میلاد امام حسن عسکری(ع) و حضرت شاه عبدالعظیم حسنی اظهار داشت: در ایام شهادت شهید مدرس نیز هستیم، او فردی از دنیاگذاشته، ساده‌زیست و فقیه به احکام شرع بود که جلوی استبداد و استعمار ایستاد. وی افزود: شهید مدرس یک نماینده نراز بود که نمایندگان مجلس ما نیز باید از او الگوی عملی بگیرند. دبیر شورای نگهبان با اشاره به ثبت‌نام داوطلبان انتخابات مجلس که از روز یکشنبه آغاز شده است، گفت: به دلیل نقص قانون فعلی انتخابات، شورای نگهبان شرایط مصرح در قانون انتخابات را مدنظر قرار می‌دهد.

وی با بیان اینکه با توجه به سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری در خصوص انتخابات، دو سال کارهای کارشناسی با همکاری شورای نگهبان و مجلس شورای اسلامی بر روی اصلاح قانون انتخابات صورت گرفت، اما متأسفانه این طرح از سوی مجلس کنار گذاشته شد، خاطرنشان کرد: شایسته‌گزینی با این قانونی که در اختیار داریم برای شورای نگهبان امکانتپذیری نیست، لذا ما بر اساس شرایطی که در قانون فعلی و به صورت حداقلی است صلاحیت‌های داوطلبان را بررسی می‌کنیم. دبیر شورای نگهبان اضافه کرد: ما تمام دقت خود را بر اساس همین شروط حداقلی انجام خواهیم داد تا در پیشگاه خداوند و مردم شریف ایران سربلند باشیم و مردم نیز در انتخاب خود، افراد شایسته را به عنوان نماینده راهی مجلس کنند. آیت‌الله جنتی با بیان اینکه جلسات هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات به‌طور مستمر برگزار می‌شود، تأکید کرد: همه ما وظیفه داریم تا آن‌شاءالله انتخابات پیش‌رو پرشور برگزار شود، لذا از مجریان و ناظران می‌خواهم که در برگزاری انتخابات همچون ادوار گذشته دقت لازم را داشته باشند تا این انتخابات نیز به صورت سالم برگزار شده و برای مردم اطمینان‌بخش باشد.